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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT - CASTELL D ARO                                    

 

 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        

 Fecha                : 08/04/18 

 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     474 CUELLAR,Adrian       CAD-1  MEDINYA AGRUP.ESPORT.SEC.  00:57:09           

   2     440 PEREZ,JUAN           CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB       00:59:32     2:23 min. 

   3     432 VILADELBOSCH,PAU     CAD-1  JUFRE VIC-ETB              00:59:51     2:42 min. 

   4     467 SANCHEZ,SANTI        CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:00:45     3:36 min. 

   5     943 BATLLORI,PERE        MA-50  MEDINYA AGRUP.ESPORT.SEC.  01:02:14     5:05 min. 

   6     475 MORELL,ANIOL         CAD-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:02:17     5:08 min. 

   7     937 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:02:59     5:50 min. 

   8     909 JULIA,FRANCESC       MA-50  MATADEPERA CLUB BTT        01:03:13     6:04 min. 

   9     473 SILLERO,GERARD       CAD-2  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:03:13     6:04 min. 

  10     462 FABRELLAS,EUDALD     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:03:23     6:14 min. 

  11     466 PUJOL,SERGI          CAD-1  JODOFI-BAIX TER            01:03:28     6:19 min. 

  12     472 RECASENS  I,ROGER    CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:03:29     6:20 min. 

  13     950 MONGE,JULIO          MA-50  CORVI TEAM                 01:03:29     6:20 min. 

  14     426 IRANZO,ROGER         CAD-2  LA TORRETA BIKE            01:05:48     8:39 min. 

  15     402 CODINACH,MARC        CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:06:20     9:11 min. 

  16     463 GATIUS,ALEIX         CAD-1  JODOFI-BAIX TER            01:06:34     9:25 min. 

  17     944 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  01:10:25    13:16 min. 

  18     438 WESTHOFF,JOEL        CAD-2  JODOFI-BAIX TER            01:11:36    14:27 min. 

  19     366 ESPINAR,Ivette       F-JUN  COLUER-IXCOR               01:13:37    16:28 min. 

  20     435 GIRON I,RAUL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:14:43    17:34 min. 

  21     436 GENER,DAVID          CAD-1  ES PORT GRUP ESPORTIU      01:17:02    19:53 min. 

  22     470 CATALA,Marc          CAD-2  JODOFI-BAIX TER            01:23:57    26:48 min. 

  23     471 LABJAOUI,SALAHEDINE  CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:25:03    27:54 min. 

  24     305 MALAGON,ALBA         F-JUN  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:25:10    28:01 min. 

  25     938 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:28:27    31:18 min. 

  26     930 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:38:57    41:48 min. 

  27     369 LOPEZ,Nerea          F-JUN  CORVI TEAM                 01:19:24    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     474 CUELLAR,Adrian       CAD-1  MEDINYA AGRUP.ESPORT.SEC. 00:57:09           

   2     440 PEREZ,JUAN           CAD-2  LA TORRETA BIKE CLUB      00:59:32     2:23 min. 

   3     432 VILADELBOSCH,PAU     CAD-1  JUFRE VIC-ETB             00:59:51     2:42 min. 

   4     467 SANCHEZ,SANTI        CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:00:45     3:36 min. 

   5     475 MORELL,ANIOL         CAD-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:02:17     5:08 min. 

   6     473 SILLERO,GERARD       CAD-2  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:03:13     6:04 min. 

   7     462 FABRELLAS,EUDALD     CAD-1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:03:23     6:14 min. 

   8     466 PUJOL,SERGI          CAD-1  JODOFI-BAIX TER           01:03:28     6:19 min. 

   9     472 RECASENS  I,ROGER    CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:03:29     6:20 min. 

  10     426 IRANZO,ROGER         CAD-2  LA TORRETA BIKE           01:05:48     8:39 min. 

  11     402 CODINACH,MARC        CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:06:20     9:11 min. 

  12     463 GATIUS,ALEIX         CAD-1  JODOFI-BAIX TER           01:06:34     9:25 min. 

  13     438 WESTHOFF,JOEL        CAD-2  JODOFI-BAIX TER           01:11:36    14:27 min. 

  14     435 GIRON I,RAUL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:14:43    17:34 min. 

  15     436 GENER,DAVID          CAD-1  ES PORT GRUP ESPORTIU     01:17:02    19:53 min. 

  16     470 CATALA,Marc          CAD-2  JODOFI-BAIX TER           01:23:57    26:48 min. 

  17     471 LABJAOUI,SALAHEDINE  CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:25:03    27:54 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     366 ESPINAR,Ivette       F-JUN  COLUER-IXCOR              01:13:37          min. 

   2     305 MALAGON,ALBA         F-JUN  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:25:10    11:33 min. 

   3     369 LOPEZ,Nerea          F-JUN  CORVI TEAM                01:19:24    1 Vts  
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 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     943 BATLLORI,PERE        MA-50  MEDINYA AGRUP.ESPORT.SEC. 01:02:14          min. 

   2     937 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:02:59       45 seg. 

   3     909 JULIA,FRANCESC       MA-50  MATADEPERA CLUB BTT       01:03:13       59 seg. 

   4     950 MONGE,JULIO          MA-50  CORVI TEAM                01:03:29     1:15 min. 

   5     944 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 01:10:25     8:11 min. 

   6     938 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:28:27    26:13 min. 

   7     930 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:38:57    36:43 min. 

 


